
公募型指名競争入札（工事）
（単位：円）

番号 工事種別 工事名 場所 予定価格（税込） 落札金額（税込） 落札率（％） 開札日 落札業者 予算課

1 土木一式工事 前田分団第１部消防屯所用地造成工事 高松市亀田町地内 11,605,000 10,327,900 88.99% 2023/9/27 瀬戸産業（株） 消防局総務課

2 土木一式工事 不動線道路改良工事（４工区）
高松市塩江町安原
上東地内

8,657,000 7,714,300 89.11% 2023/9/27 東雲建設（有） 南部土木センター

3 土木一式工事 石ヶ鼻２号線交差点改良工事
高松市国分寺町福
家地内

2,816,000 2,535,500 90.03% 2023/9/27 （有）浦川土建 道路整備課

4 電気工事 女木港照明灯改良工事 高松市女木町地内 4,356,000 4,125,000 94.69% 2023/9/27 （株）コモブチ 河港課

5 管工事 香南小学校校舎等改築に伴う空調機移設工事
高松市香南町横井
地内

10,054,000 9,350,000 92.99% 2023/9/27 （株）北風建テック 教育局総務課

6 舗装工事 多肥亀田線舗装道路修繕工事
高松市多肥上町地
内

9,185,000 8,082,800 88.00% 2023/9/27 （株）西協建設 道路管理課

7 舗装工事 房前漁港舗装工事
高松市牟礼町原地
内

4,356,000 3,876,400 88.98% 2023/9/27 東雲建設（有） 河港課

8 水道施設工事 犬猫一時保管施設（仮称）水道管布設工事 高松市池田町地内 14,916,000 13,304,500 89.19% 2023/9/27 （株）コモブチ 生活衛生課

9 土木一式工事
仏生山処理分区外１処理分区汚水管工事（１１
工区）

高松市三名町外１町
地内

9,460,000 8,419,400 89.00% 2023/10/12 中村建設工業（株） 下水道整備課

10 電気工事
高松市庵治コミュニティセンター発電設備改修
工事

高松市庵治町地内 11,011,000 9,999,000 90.80% 2023/10/12 宮武電気工業（株） 地域振興課

11 舗装工事 新開夷線舗装工事 高松市木太町地内 13,893,000 12,364,000 88.99% 2023/10/12 （株）西協建設 道路管理課

12 舗装工事 紙町田村町線外１線舗装道路修繕工事 高松市田村町地内 10,846,000 9,543,600 87.99% 2023/10/12 （株）芝口組 道路管理課

13 舗装工事 中間線舗装工事
高松市香川町浅野
地内

9,878,000 8,692,200 87.99% 2023/10/12 大協土木（株） 南部土木センター

14 舗装工事 東神内葛谷線舗装工事
高松市西植田町地
内

8,272,000 7,278,700 87.99% 2023/10/12 美馬土建 南部土木センター

15 舗装工事 前田川島線舗装工事
高松市前田西町地
内

6,578,000 5,788,200 87.99% 2023/10/12 四国ニチレキ工事（株） 南部土木センター

16 舗装工事 御厩町３３号線舗装道路修繕工事 高松市中間町地内 3,707,000 3,261,500 87.98% 2023/10/12 （株）林田建設 道路管理課

17 舗装工事 高松海岸線（玉藻工区）舗装工事（２工区） 高松市玉藻町地内 9,350,000 8,266,500 88.41% 2023/10/25 丸昌土木（有） 道路整備課

18 舗装工事 二番町築地線舗装工事 高松市末広町地内 4,081,000 3,590,400 87.97% 2023/10/25 四国ニチレキ工事（株） 道路管理課

19 土木一式工事 木太鬼無線道路修繕工事
高松市西春日町地
内

7,997,000 7,480,000 93.53% 2023/11/8 山根建設（株） 道路管理課

20 電気工事 東ハゼ田村線外１１線照明灯修繕工事
高松市東ハゼ町外６
町地内

8,679,000 7,714,300 88.88% 2023/11/8 富士道路施設（株） 道路管理課

1 / 2 



公募型指名競争入札（工事）
（単位：円）

番号 工事種別 工事名 場所 予定価格（税込） 落札金額（税込） 落札率（％） 開札日 落札業者 予算課

21 土木一式工事
ことでん新駅（太田～仏生山駅間）駅前広場造
成工事（その２）

高松市多肥上町地
内

10,549,000 9,436,900 89.45% 2023/11/22 （株）バード＆インバイアメント 交通政策課

22 土木一式工事
田井・大町地区幼保一体化施設整備に伴う水路
改修工事

高松市牟礼町牟礼
地内

4,279,000 3,808,200 88.99% 2023/11/22 （株）世亀建設 こども保育教育課

23 塗装工事 浜ノ町宮脇線矢羽根等設置工事
高松市宮脇町一丁
目地内

8,228,000 7,260,000 88.23% 2023/11/22 富士道路施設（株） 道路整備課

24 土木一式工事
ことでん新駅（太田～仏生山駅間）駅前広場造
成工事（その３）

高松市多肥上町地
内

7,535,000 6,705,600 88.99% 2023/12/6 河野興業（有） 交通政策課

25 舗装工事 亀田南町３号線外２線舗装工事
高松市亀田南町地
内

8,646,000 7,607,600 87.98% 2023/12/6 丸昌土木（有） 南部土木センター

26 舗装工事 東谷岩崎線舗装工事
高松市香川町東谷
地内

3,916,000 3,445,200 87.97% 2023/12/6 （株）伸正 南部土木センター

27 土木一式工事 寺井団地線道路改良工事 高松市寺井町地内 5,082,000 4,554,000 89.61% 2023/12/19 （有）藤嶋組 河港課

28 舗装工事 仏生山駅前団地１号線外２線路面復旧工事
高松市仏生山町地
内

8,217,000 7,230,300 87.99% 2023/12/19 永興建設（株） 道路管理課

29 解体工事 元国民健康保険女木看護師宿舎解体工事 高松市女木町地内 6,930,000 6,597,800 95.20% 2023/12/19 バンドーレテック（株） 国保・高齢者医療課

2 / 2 


